
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Боголюбовская средняя общеобразовательная школа» 

Любинского муниципального района Омской области 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

С. Боголюбовка 

От 01.09.2014 г.                                                                                                   №  109 

 

 

 «О создании школьного спортивного клуба» 

В целях активизации физкультурно — спортивной работы в школе, развития 

детско - юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям 

физической культурой и спортом, руководствуясь решением педагогического совета 

от 27 октября 2020 года протокол №1 и статьей 28 Федерального Закона от 4 декабря 

2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный спортивный клуб. 

2. Руководителем школьного спортивного клуба назначить Фролова Е.Н., учителя 

физической культуры (далее — Руководитель ШСК).  

3.  Руководителю ШСК до 3.09.2014 года: 

3.1. подготовить Положение о ШСК; 

3.2. подготовить Положение о Совете ШИСК; 

3.3. организовать общее собрание членов ШСК: 

3.3.1. избрание Совета ШСК; 

3.3.2. выбор наименования ШСК. 

 3.4. Подготовить календарный план мероприятий для организации деятельности 

школьного спортивного клуба. 

4. Контроль за выполнение приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                        Т.Б. Колесникова 

 


		2023-11-03T14:37:35+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОГОЛЮБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




